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ALL-TEST Pro 5 – Tester alle typer motorer 
og generatorer
Topmodellen til alle typer AC og DC motorer og generatorer. Med 
basic software

 

DEMO instrument anvendt til messe og kundedemo. 

Det ypperste indenfor spændingsløs test af motorer af enhver art med avancerede analysemuligheder for motorer, også over 1000V. 

Både statisk og dynamisk test. Finder f.eks. interne viklingsfejl og fase/fase fejl, forureningsfejl og risiko for overslag, fase ubalance, 

impedans ubalance, åbne vindinger, rotorfejl f.eks. støbningsfejl og beskadigede eller knækkede rotorstave og luftgabsfejl og ved 

standard isolationstest fejl til stel. Ekstremt brugervenlig. Dynamisk test hjælper med at adskille fejltype, f.eks. rotor, stator, luftgab 

osv).

Stor hukommelse med plads til 800 resultater. Desuden automatiseres testproceduren da ATP5 tilsluttes alle 3 faseklemmer 

samtidig, med de medfølgende kelvinklemmer. Derved bortkompenseres prøveledningerne og den fysiske håndtering mellem tests 

minimeres.

Med ALL-TEST Pro’s patenterede TVS værdi gemmes en baseline for den aktuelt målte motor. Det betyder at du år efter kan følge 

udviklingen i de testede motorer ekstremt præcist ved en automatisk sammenligning, så selv små ændringer i motorens 

”sundhedstilstand vil fremgå tydeligt. 

 ATP5 tester alle typer motorer og generatorer i alle spændingsniveauer, AC/DC og specielle motorer som f.eks. servo motorer. Den 

ekstremt præcise hardware i ATP5 giver mulighed for øjeblikkelig og meget præcis diagnose af fejl, fejltype og omfang. Resultatet 

kan direkte anvendes til at vurdere hvad der videre skal ske- skal motoren køre videre til næste planlægte vedligehold, skal den akut 

tages ud af drift, kan reparation eller udskiftning betale sig- mulighederne er mange med ATP5. Instrumentet inkluderer Windows 

basissoftware MCA Basic, specielt tilpasset ATP 5 til direkte upload af resultater fra instrument hukommelse og hjælp med hurtig 

analyse og arkivering af resultater. Det anbefales at vælge model med avanceret software MCA Pro, som tilbyder de nødvendige 

algoritmer for nøjagtig analyse af f.eks. DC motorer, transformere, og andre specialmotorer.
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